Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Г. Нижний Новгород
	ТП-2830 II
Ул. Московское шоссе д.17 а
	28.12.23
	04-00
	28.02.23
	05-42
	Определение «земли» в сети, в РП-74
(Сормовский РЭС) отключение ф.740

на повреждении КЛ 6 кВ  ТП 2830 II -  ТП-2876 (Сормовский РЭС)



